

# Försäkringsvillkor

ZS 144:1 - Investerings och indexförsäkring med  
reglering i efterhand



# ZS 144:1 - Särskilt villkor – Investerings- o indexförsäkring med reglering i efterhand

Utöver bestämmelserna i till försäkringen fogade allmänna och särskilda försäkringsvillkor gäller för investerings- och indexförsäkrad egendom följande.

**1** Det vid försäkringsårets början gällande försäkringsbeloppet för flytande försäkring (grundbeloppet) anses vid varje tidpunkt dels höjt med det belopp varmed den försäkrade egendomens värde ökat från försäkringsårets början på grund av nyinvesteringar (investeringsbelopp), dels ändrat enligt index (indexändring).

Höjningen är begränsad till 30% av grundbeloppet, såvida inte annat särskilt avtalats.

**2** Investeringsbeloppet utgörs av den värdestegring som är effekten av under försäkringsåret gjorda investeringar.

Indexändring vid viss tidpunkt utgör så stor del av grundbeloppet och investeringsbeloppet som indextalet för i försäkringsbrevet angiven indexserie utgör i förhållande till det indexantal som i försäkringsbrevet anges som basindex.

**3** Vid försäkringsårets början erläggs provisionell premie beräknad på 100% av grundbeloppet.

**4** Snarast möjligt och senast tre månader efter försäkringsårets slut skall försäkringstagaren lämna skriftlig uppgift om investeringsbeloppet under året.

**5** Definitiv premie beräknas sedan uppgift om investeringsbelopp lämnats och indextalet 12 månader efter datum för basindex blivit fastställt. Definitiv premie utgörs av summan av premien för grundbeloppet och 50% av investeringsbeloppet ökad eller minskad med premie för indexändring. Premie för indexändring beräknas på grundval av medelvärdet av indexändring.

Tilläggspremie eller återbetalning som understiger 100 kronor regleras inte.

**6** Vid förnyelse av försäkringen gäller som grundbelopp - såvida inte annat avtalats - under tiden fram till dess föregående års investeringsbelopp och indexändring blivit kända föregående års grundbelopp justerat med investeringsbelopp och indexändring, som sedermera framkommer enligt 4 och 5 ovan. Det nya grundbeloppet tillsammans med investeringsbelopp och indexändring utgör försäkringsbelopp med den begränsning som anges i 1 ovan.

Förnyelsepremien beräknas preliminärt på föregående års grundbelopp. Samtidigt med premieregleringen enligt 5 ovan skall definitivt grundbelopp fastställas och förnyelsepremien regleras.

**Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige**  
Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister  
Box 5069  
102 42 Stockholm  
Telefon +46 8 579 330 00  
Telefax +46 8 579 330 01

**Zurich Insurance plc**  
a public limited company incorporated in the Republic of Ireland  
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland  
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

